СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 310
город Кропоткин

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования Кавказский район

от 18 декабря 2008 года № 6 «Об образовании постоянных комиссий

Совета муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2 решения Совета муниципального образования Кавказский район (далее - Совет) от 18 декабря 2008 года № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1)  исключить из состава постоянной комиссии Совета по аграрно-промышленным вопросам, транспорту, связи, имущественным и земельным отношениям, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству депутата Чуприна Владимира Владимировича и включить его в состав  постоянной комиссии Совета по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности;
2) исключить из состава постоянной комиссии постоянной комиссии  Совета по вопросам местного самоуправления, регламенту, депутатской этики, правопорядку, военным вопросам, делам казачества, воспитанию допризывной молодежи, работе с общественными организациями и средствами массовой информации депутата Пеплову Веру Игоревну и  включить в состав постоянной комиссии Совета по здравоохранению, образованию, культуре, спорту  и социальной защите населения.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

В.А. Еримицкий